



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **M.P. Biler A/S**

**Engvej 11, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 37 58 29 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

  
Morten Hjerrild Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.P. Biler A/S Engvej 11 6200 Aabenraa  CVR-nr.: 37 58 29 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Hjerrild Pedersen Morten Hjerrild Pedersen Peter Hjerrild Pedersen
<b>Direktion</b>	Morten Hjerrild Pedersen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	MHP Holding, Aabenraa ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af biler og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 154.139 mod et overskud i 2017 på kr. 21.669. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 563.051.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>638.331</b>	<b>502.828</b>
1 Personaleomkostninger	-388.505	-401.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.653	-17.653
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>232.173</b>	<b>84.125</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-28.876	-56.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.297</b>	<b>27.774</b>
Skat af årets resultat	-49.158	-6.105
<b>Årets resultat</b>	<b>154.139</b>	<b>21.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	154.139	21.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.139</b>	<b>21.669</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.199	58.852
Materielle anlægsaktiver i alt	41.199	58.852
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.199</b>	<b>58.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	638.650	1.202.719
Varebeholdninger i alt	638.650	1.202.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.746	846
Udskudte skatteaktiver	7.000	24.280
Periodeafgrænsningsposter	7.543	8.566
Tilgodehavender i alt	145.289	33.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>783.939</b>	<b>1.236.411</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>825.138</b>	<b>1.295.263</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	63.051	-91.087
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>563.051</u></b>	<b><u>408.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.878	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.878</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	35.616	767.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	650	1.223
Anden gæld	193.943	117.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.209</u>	<u>886.350</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>262.087</u></b>	<b><u>886.350</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>825.138</u></b>	<b><u>1.295.263</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	347.464	372.664
Andre omkostninger til social sikring	6.220	5.137
Personaleomkostninger i øvrigt	34.821	23.249
	<u>388.505</u>	<u>401.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, lagerbeholdning, brugte køretøjer og immaterielle rettigheder.

Varebeholdninger	638.650 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	130.746 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHP Holding, Aabenraa ApS, CVR-nr. 26729688 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.